
1 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE  

 “G. STROFFOLINI” 
con  Sezione ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it; 
ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.gov.it 
Tel 0823/1685055--0823/467754 - FAX 0823/1688771 

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 
 

 
 

 

 

ALBO ONLINE - SEZIONE PON 2014/2020 

SEZIONE TRASPARENZA 

 

OGGETTO : Pubblicazione graduatoria  DEFINITIVA DOCENTI TUTOR INTERNI PON 

FSE -10.1.1A-FSEPON-CA-2017-188 dal titolo “Reinventiamoci il Territorio per crescere 

consapevoli… in cittadinanza. CUP D19G16003020007 MODULO Lab@Mat e non solo in  

allegria! Secondaria 
 

PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Azione 10.1.1A – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di 

sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario 

extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.) 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’autorizzazione del progetto “Reinventiamoci il Territorio per crescere consapevoli… in 

cittadinanza!con identificativo Prot. n. AOODGEFID/31700 del 24/07/2017; 

VISTO la rinuncia all’incarico della Tutor del Vaglio Daniela Maria presentata in data 18 aprile 

2018Prot. n. 2741 IV.5 del 18 aprile 2018;  

RITENUTO necessario procedere a nuova selezione per la figura professionale, TUTOR, per lo 

svolgimento delle attività formative relative al modulo Lab@Mat e non solo in  allegria! 

Secondaria; 
VISTO il Bando per il reclutamento personale docente  TUTOR INTERNO Prot. 0002776/U del 

18/04/2018; 

VALUTATE le istanze pervenute; 

VISTO il  verbale conclusivo  della Commissione  Prot. 0003008/U del 02/05/2018; 

I.C. "G.STROFFOLINI" CASAPULLA
C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003261/U del 10/05/2018 15:46:29
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:CEIC82800V@ISTRUZIONE.IT


2 

 

 

 

VISTO il  PIANO INTEGRATO PON FSE -10.1.1A-FSEPON-CA-2017-188 dal titolo 

“Reinventiamoci il Territorio per crescere consapevoli… in cittadinanza  MODULO Lab@Mat 

e non solo in  allegria!Secondaria; 

 
 

Modulo Titolo Durata Tipologia Di Proposta Classi 

Interessate 

 Lab@Mat e non solo in  

allegria!Secondaria  
22 Potenziamento delle competenze di base Seconde 

Secondaria 

 

 
VISTO la graduatoria Provvisoria Tutor Interni pubblicata al sito web con  Prot. n. 0003046/IV.5 

del 03/05/2018 e scaduti i termini previsti; 

 

DECRETA 

 

 

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA  DEFINITIVA 

 

TUTOR INTERNI 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR  INTERNI 
 

 

MODULO:LAB@MAT E NON SOLO “IN ALLEGRIA! SECONDARIA 
 

Nr. 

POSIZIONE 

CANDIDATO MODULO  PUNTEGGIO 

1 SORBO 

ANTONIETTA 

Lab@mat e non solo “in allegria! Secondaria 8,50 

 

 

 

 

 
 

F.to La Dirigente Scolastica 

       dott.ssa Maria Carmina Giuliano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-05-10T15:44:53+0200
	GIULIANO MARIA CARMINA
	undefined




